
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo :Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
zastoupený panem Ing.Pavlem P o j e r e m, vedoucím Územního pracoviště v Teplicích.
28.října č.p. 7, 415 02 Teplice, P.O. BOX 26
IČ: 457 97 072
DIČ: 001-457 97 072

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd.A, vložka 6664 
Bankovní spojení GECB Teplice

(dále jen "fond")
- na straně jedné -

a

obchodní fínna STONE s r.o.
Sídlo : Všechlapy, 417 71 Zábmšany
Zastoupená panem Michaelem J u n g e, jednatelem společnosti 
IČ : 467 10 701

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
V Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2323

(dále jen ’’nájemce”)
-na straně druhé-

uzavírají tuto

Dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti

I.

Nájemce, který užíval nemovitosti ve vlastnictví státu a ve správě pronajímatele, zapsané u Katastrálního 
úřadu v Teplicích
obec kat. území parcela č. výměra/m2 kultura
Zábrušany Všechlapy u Zábrušan 92/18 (část 92/1) 1 21 75 orná půda

se zavazuje za užívání výše uvedených nemovitostí zaplatit pronajímateli nájemné

II.

Roční nájemné za užívání nemovitostí specifikovaných v čl. I této dohody bylo stanoveno dohodou a činí 
85 225,- Kč (slovy: osmdesátpěttisícdvěstědvacetpět korun českých). Splatné nájemné od 1.12.2005 do 
5.12.2005 (5 dní) tedy činí 1 167,-Kč (slovy: jedentisícjednostošedesátsedm korun českých).

III.

Nájemce toto splatné nájemné specifikované v čl. II této dohody uhradí na účet Pozemkového fondu ČR 
vedený u ÚP PF ČR, GECB v Teplicích, č.ú. 1402902-714/0600, variabilní symbol 12710569, před podpisem 
této dohody
(bylo již uhrazeno v alikvótní části ročního nájmu od 1.12.2005 do 30.9.2006 v celkové výši 70 981,- Kč 
před podpisem NS 127N 05/69)



IV.

Další užívací vztahy k nemovitostem specifikovaným v čl. I. této dohody budou řešeny v nájemní 
smlouvě č. 127 N 05/69 která bude uzavřena po podpisu této dohody.

V.

Účastníci dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato dohoda je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Teplicích dne 6.12.2005

STONE s r.o. 
jednatel společnosti 
Michael J u n g e 

nájemce

Za správnost: Ing.Pavel Kře s á k

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí ÚP PFČR v Teplicích 

Ing. Pavel P o j e r 
p r o n aj í m a t e 1

podpis


